АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

143966, Россия, Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 27

Тел. 528-32-32, reutov@reutov.net

 [REGDATESTAMP]

№ [REGNUMSTAMP]

На №  от

Генеральному директору ООО
«Галерея кофе»

Середому А.М.

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим сообщаем, что 20.09.2022 между Администрацией городского округа Реутов и

обществом с ограниченной ответственностью «Галерея кофе» (далее – ООО «Галерея кофе») был
заключен договор №159 на размещение нестационарного торгового объекта (далее – Договор).

В соответствии с п.п.4.3.1-4.3.5 Договора ООО «Галерея кофе» должно было выполнять
следующие обязательства:

1. Осуществлять установку и эксплуатацию нестационарного торгового объекта в
соответствии с условиями настоящего Договора и требованиями законодательства Российской
Федерации;

2. Осуществлять эксплуатацию нестационарного торгового объекта в полном соответствии с
характеристиками размещения нестационарного торгового объекта, указанными в приложении к
настоящему Договору;

3. В течение 2 дней с момента заключения Договора подать заявление о внесении сведений
в торговый реестр Московской области (для хозяйствующих субъектов, не включенных в торговый
реестр Московской области);

4. В течение всего срока действия Договора обеспечить надлежащее состояние и внешний
вид нестационарного торгового объекта;

5. Своевременно производить оплату в соответствии с условиями настоящего Договора.
Вышеуказанные обязательства ООО «Галерея кофе» не исполнены.
В соответствии с п. 6.2 Договора Администрация городского округа Реутов вправе в

одностороннем порядке расторгнуть Договор №159 от 20.09.2022 при неисполнении ООО «Галерея
кофе» п.п. 4.3.1-4.3.5 Договора.

Исходя из вышеизложенного и руководствуясь ст. 310, 450.1. ГК РФ, а также п.6.3 Договора,
ставим Вас в известность, что Договор №159 на размещение нестационарного торгового объекта от
20.09.2022 считается расторгнутым через 10 дней с даты получения ООО «Галерея кофе»
настоящего уведомления.

Дополнительно сообщаем, что в соответствии с п.4.3.8. Договора Вам необходимо
произвести демонтаж нестационарного торгового объекта в течение 5 календарных дней и привести
место размещения нестационарного торгового объекта в первоначальное состояние.

Заместитель Главы городского округа                    Л.С. Богданова

[SIGNERSTAMP1]